高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 6月 20日

發文字號：高市旅行(107)良字第 239號

主旨:檢送「第二屆觀光盃桌球錦標賽」簡章1份，請會員旅行社踴躍報名參

加共襄盛舉，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處 107 年 6 月 19

日北觀遊字第 1070400315 號函辦理。

2. 為擬聚觀光從業人員向心力，該局籌辦「觀光盃」桌球錦標賽，期

邀請觀光行政部門及觀光組織團體，透過運動賽事進行交流，並提

升運動休閒風氣、促進觀光從業人員健康。今(107)年第二屆賽事訂

於新北市金山區辦理，並結合北海岸及觀音山國家風景區管理處轄

內觀光景點，安排半日及 1 日自費參訪行程，感受北海岸不一樣的

魅力。

(1) 活動地點:法鼓文理學院揚生館(新北市金山區西湖里法鼓路 700

號)

(2) 活動時間:107 年 7 月 26~28 日(星期四、五、六)

(3) 報名日期:即日起至 6 月 26 日止，方式請詳簡章。

3. 公務機關同仁參加，建議核給代表參賽同仁公差假。

4. 賽事及活動內容如有疑問，請洽該處遊憩課陳柏廷先生(02)8635-

5100 轉 2171 或承辦廠商黃小姐(02)2591-3855。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881